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关于闲林街道联荣东、西区块项目回迁安置户安置人口信息的公示

余杭区闲林街道各安置户：

根据（余政办〔2020〕32号）《杭州市余杭区人民政府办公室关

于印发《关于规范余杭区征迁集体所有土地房屋实施多高层公寓

安置的实施意见》的通知》等文件规定，杭州市余杭区闲林街道回

迁安置工作领导小组已对联荣东、西区块项目原拆迁安置人员和

2025年9月29日前的新增人员进行了安置资格初步审核，现将拟

安置人员名单和相关信息进行公示，为期五天。最终安置人员安

置资格及安置面积以闲林街道回迁安置工作领导小组、余杭区住

房保障办审核为准。最终安置指标以实际分配为准。欢迎监督检

查，如有误差，请来人或致电反映，经调查核实后予以纠正。

闲林街道回迁安置专项工作办公室：0571-88687816、0571-
89519249

特此公示！

备注：表格中★表示父母的唯一子女；●表示已婚未育；序号

不代表分房顺序。公示后再新增人口经审核后另行公示；暂保留

安置资格人员的证明材料待补齐后补充公示；已婚未育、唯一子女

情况待审核后补充公示。

杭州市余杭区人民政府闲林街道办事处

2025年9月30日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

洪运来

陈金英

林建平

吴爱媛

陈顺法

陈丽梅

陈强

陈静
（1981）

陈坚

吴耀明

吴秋花

吴跃荣

苏立法

吴爱华

金忠甫

金观甫

郑书勇
（胡丽花）

徐妙珍

郑经一
（廖水英）

廖长友

洪运来
王海霞
洪雨彤
洪钰●
蒋仙妙
蒋荣林
陈金英
洪建华
洪佳盛
毛丽萍
洪艺

郑冬梅
洪睿

林建平
韩敬会
林嘉璐★
郑冬梅
吴爱媛
毛翼寅
林智浩
陈顺法
周元花
王向明
陈丽琴
陈骏豪★
陈丽梅
杨丹妮
陈顺法
陈强

王培娟
陈诺辰
王诺鱼
陈连明
陈爱珍
陈静
郑重

郑洁★
陈坚
龚菲

陈沁怡★
方玉萍
龚耀坤
吴耀明
董玥梅
吴秋花
陈宝林
吴跃荣
章冬妹
吴婷★
苏立法
庄双兰
吴松钗
郑铁勇
郑苏桐★
苏欣悦
吴爱华

钱小林

钱杭婧●
黄永鑫
金忠甫
黄香珠
金伟华
谢君君
金楠曦★
金观甫
蔡杏珠
金明华
沈虹

金盈莹★
胡丽花
郑书勇
张荣

郑希东★
徐妙珍
郑经火
廖水英
郑经一
廖长友
杨玉琴
廖福鑫
唐逸

廖尚泽★

80
80
80
160
80

48.69
80
80
80
80
80
25
80
80
80
160
25
80
80
80
0
80
80
80
160
56.9
85
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
160
80

53.855
85
85
85

36.18
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80

54.375
160
80
80
80
80
80
160
80
80
40
80
160
80
80
80
160
85
85
85
85
45
45
80
80
160

享受房改62.62㎡

享受房改56.2㎡

享受房改52.29㎡

享受房改48.82㎡

享受一次性住房补
贴51.25㎡

享受公积金补贴

共同享受经济适用
房70㎡

分摊进来25

分摊出去55

分摊出去80

分摊进来80

序号 户主 户内姓名 拟安置面
积（㎡） 备注 老人面积分摊
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陈春龙

陈玉梅

姚爱荣

廖春林

廖红华

吴苗贞

廖鸿祥

陈欢春

谢跃凤

洪荣明

陈国新

洪菊花

蔡银娟

廖梅呈

廖依婷

喻敏

廖俊英

金秀珍

廖爱英

金秋菊

廖祥根

廖象满

洪永良(洪阿龙)

林慧萍

郑珠凤

陈春龙
黄英

陈世君★
陈玉梅
郭建新
郭帆

李娅娜
姚爱荣
陈茂清
陈丽珍
王传伟
廖春林
廖红华
赵海燕
闻雪娟
廖坤林
廖涵菲
廖涵怡
吴苗贞
洪忠明
洪霞

洪子奥
钟可馨
廖鸿祥
冯华

廖心怡★
陈招娣
廖玉林
陈欢春
喻勤英
陈聪
陈静

郑梦晗
陈志云
郑华宇
谢跃凤
陈德春
陈理平
姚小燕
陈奕然★
陈志云
洪荣明
周红燕
洪煜琳★
洪阿龙
陈国新
沈慧娟
陈晓云
姚爱荣
陈茂清
陈知沅
洪菊花
阮为国
阮洪斌
孔丹艺
张梦园
阮向婉★
蔡银娟
王树范
王晟

孔玲玲
王龙逸★
廖梅呈
陈震宇
陈俊龙★
廖玉林
陈招娣
廖依婷●
张国彪
李桂香
喻敏

廖佳喻
薛永志
廖俊英
陶峰

金秀珍
廖爱英
陆小明
陆惠兰★
陆俊军
骆鹰

陆逸轩★
金秋菊
廖祥根
廖伟亮
韩美娟
廖象满
何连珍
廖天琪
孙校良
孙予晗★
洪阿龙
周美英
洪永良
于虹
洪玮

车钧宁★
于玲娣
林慧萍
周建国
周颐

张夏溢
张莞宜★
郑珠凤
罗炯
罗薇

80
80
160
80
80
80
80
0
0
80
80
105
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
40
80
80
80
80
80
160
40
80
80
160
40
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
160
0

160
80
0
40
80
80
85
85
105
80
80
160
80
80
160
120
120
80
80
80
80
160
40
80
80
80
80
160
80

56.155
56.155
80
80
160
60
60
60

缺房改证明

缺房改证明

世居户

世居户

共同享受房改47.69㎡

共同享受经济适用
房60㎡

分摊出去80
分摊出去80

分摊进来80

分摊出去40

分摊进来40

分摊进来40

分摊进来80
分摊进来80

分摊出去80

分摊出去80
分摊出去40

分摊出去40

分摊进来80

序号 户主 户内姓名 拟安置面
积（㎡） 备注 老人面积分摊
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郑经茂

林秋梅

郑希庆

周萍

赖梅仙

郑书忠

金茂仙

郑丽娜

郑丽萍

施根云

郑书文

施玉英
（郑书高）

郑书友

郑键

郑周阳

池阿牛

沈燕萍

林妙娥

林家中

郑经茂

郑薇薇

费雯萱

费耀

刘卫亚

沈建勤

郑沐铖★
林秋梅

郑书豪

郑希庆

金秋香

郑凯鹏

郑梦霞

许一诺★
王琳

郑连娣

郑嘉沐★
许华斌

周萍

李红芬

周晓恬★
郑连娣

赖梅仙

郑伟东

金妙平

郑杭彬★
郑书忠

彭旭红

钟玉梅

郑海航

马倩芸

郑云舟★
金茂仙

郑美云

沈可玥

郑丽娜

楼红伟

郑贤★
郑丽萍

卢涛

卢煜轩

卢煜涵

郑云

施根云

郑书安

郑健锋

叶心源

廖金珠

郑哲言★
郑书文

郑希鸿

毛顺梅

胡锦艳

郑冉★
郑书高

施玉英

郑敏

俞一斌

俞其言★
郑书友

林彩连

郑文君

蔡佳玥

郑诗媛

郑键

郑琴

郑梓琪★
林彩凤

郑周阳

江李琴

郑子辰

郑经旺

郑思芮

周小娥

杨阿香

池阿牛

马金花

池水永

池乐怡★
郑燕

沈燕萍

杨颖

杨贝华

杨鑫浩

杨杨

徐寅

曹建军

林妙娥

王连春

王剑

陈秋仙

王毅涵

王子涵

王俊涵

林家中

王惠平

林紫阳

周燕雯

林淮★
林炳原

80
80
80
80
80
80
160
85
85
80
80
80
80
160
80
40
160
80

80
160
40
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160

45.937
80
80

55.995
55.995
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
40
80
80
80
160
80
80

80

80
10
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80

缺房改证明

享受房改68.13㎡

共同享受房改48.01㎡

缺房改证明

缺未安置证明

缺未安置证明

共同享受经济适用
房70㎡

分摊进来40

分摊出去40

分摊进来40

分摊进来80

序号 户主 户内姓名 拟安置面
积（㎡） 备注 老人面积分摊

（下转第7版）


